別記第１号様式（第3条関係）
指定申請書

　　年　　月　　日

興部町長　　　　　殿

申請者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては、その名称及び代表者氏名）

興部町企業振興促進条例第3条第2項の規定による指定を受けたいので、別紙関係書類を添えて申請します。

1　新設（増設）する事業場の名称及び所在地

2　業種

3　投資額

4　工事着手予定年月日

5　工事完成予定年月日

注：業種については日本標準産業分類に掲げる中分類で記入のこと。

別紙

事業場新設（増設）計画書

1　目的及び事業の概要（当該新設又は増設に係るもの）

2　主要製品名（当該新設又は増設に係るもの）

3　投資額の内訳
	種別
	名称
	数量
	金額
	備考

建物
構造物
機械及び装置

その他

	円
	工事着手予定
年月日

	合計

注1　所得税法施行例第6条第1号～第7号までに掲げる資産別に記入すること。
2　「備考」の欄に建物の構造形成、機械の形式性能等を記入すること。

4　所要資金調達計画（金融機関別、年度別）
5　操業（事業）開始後5年間の生産計画（増設にあっては、既設と増設とを区分すること。
6　所要電力及び用水
7　生産工程の概要

8　職種別従業員数
	職種
雇用年度

	合計

	男
	女
	男
	女
	男
	女

	既存事業場の従業員

	常時雇用者
	新・増設後の新規雇用者

	年次にわたって雇用増の場合
	2年次（　年度）

	3年次（　年度）

	日々雇い入れる者

	計

注1　新規雇用者は、技術修得のため本社等で訓練を受けている者を含み、町内同一企業内での配置換えの者及び代表権を持つ会社役員は含まれない。
2　増設にあっては、増設に係る新規雇用者の数を記入すること。
9　主要原材料及びその調達計画
10　事業収支計画
＊その他の添付書類
1 事業場見取図
⑴　事業場位置図
⑵　事業場内配置図
⑶　設備配置図
2 公害関係法令に規定する届出を要することとされている場所にあっては、当該届出書の写し
3 納税証明書
4 法人にあっては、次の事項を記載した書類
⑴　会社設立年月日
⑵　資本金
⑶　会社の沿革及び現況
⑷　既存事業場の所在地及び名称、生産量（出荷額）並びに従業員者数等
⑸　最近2期の営業報告書、貸借対照表及び損益計算書
⑹　定款
5 その他参考となるもの